HFB050078 Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Soláthraí Pulse Electronics Corporation Dáileoir Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR HFB050078
MONARÓIR Pulse Electronics Corporation
TUAIRISC BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Iarratas ar fhíorú fardal / RoHS neamhchomhlíontach
CAINNÍOCHT AR FÁIL 55 pcs
BILEOG SONRAÍ
SRAITH -
CAILLTEANAS TUAIRISCEÁN (MIN) 15dB
DIFRÍOCHT CÉIM -
PACÁISTE / CÁS Module
GLÉASTA CINEÁL Chassis Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Request inventory verification / RoHS non-compliant
IMPEDANCE - UNBALANCED / CHOTHROM 50 / 78 Ohm
MINICÍOCHT RAON 1MHz ~ 1.2GHz
CUR SÍOS MIONSONRAITHE RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Cuid Uimhir: HFB050078
Monaróir / Branda: Pulse Electronics Corporation
Cur síos ar an Táirge BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Datasheets:
Stádas RoHS Iarratas ar fhíorú fardal / RoHS neamhchomhlíontach
Coinníoll Stoc 55 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí HFB050078
HFB050078.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
HFB095052-100
monaróirí:  Laird Technologies
Tuairisc:  FERRITE CORE HINGED
I stoc:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
monaróirí:  Pulse Electronics Corporation
Tuairisc:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
I stoc:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
monaróirí:  Laird Technologies
Tuairisc:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
I stoc:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
monaróirí:  Pulse Electronics Corporation
Tuairisc:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
I stoc:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
monaróirí:  Laird Technologies
Tuairisc:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
I stoc:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
monaróirí:  Laird Technologies
Tuairisc:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
I stoc:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
monaróirí:  Laird Technologies
Tuairisc:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
I stoc:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
monaróirí:  Pulse Electronics Corporation
Tuairisc:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
I stoc:  169 pcs
RFQ
HFB-R
monaróirí:  Bussmann (Eaton)
Tuairisc:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
I stoc:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
monaróirí:  Pulse Electronics Corporation
Tuairisc:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
I stoc:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
monaróirí:  Laird Technologies
Tuairisc:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
I stoc:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
monaróirí:  Laird Technologies
Tuairisc:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
I stoc:  625955 pcs
RFQ